pa tem esse exilimata, vt in viram actionesque  
minitorum diligenter adhibita, qua pars est,  
prudentia, inquit. Hac enim ratione illud  
efficer, ut uides Gubernatoris vigilans ia ex-  
citati, Iusticiam aequaliter sine cuiusquam o-  
dio vel gratia a' misericordia: omnes vero tam  
publica munera, quam gratias ab eo lem  
petrandas sibi intelligant, falsa tamen & in-  
tegra Senatus quoque autoritate iis in rebus, vbi  
ea vi vel ecclesia, vel mos iubet.

*Secondum Gubernatoris munera caput ef-  
ficiuntur. Et rari, vel Red. tuum curam: cu quantum re-  
ius qui ien summam laudem V. confecta esse ferat.*

dicitur Eccellenza, erogato in Fæderis sum-  
ptus solum milione, nequatenus v. la publico-  
rum agrotum aut redditum parte oppignora-  
ta. Quia quidem res tanto magis statu Medi-  
olanensis est necessaria, quanto is minor sem-  
per egestate co-sufficitur: que in omoibus qui-  
dem prouinciis periculosa est, sed longe pericu-  
losissima in iis, que in finibus posita, non  
nisi auxiliis è longinquo pet tis uiuari possint,  
& vicinæ suntis, q'ribulum aut graua olim  
belli gesserunt, aut pacem habent parum secu-  
ram. Equidem interfui se penitentio se moni-  
bus, quum Galliarum Regis Oratores Abinus  
& Foxius rebus suis utilitatem fore dicentes  
hanc publicam Insufræ egentem, & populi  
nimis exactionibus gravius animo parum æ-  
quos: si Rex ipsorum bellum effet susceptu-  
rus Quod quidem periculum ut audientibus il-  
lis eleuantur, atque itish: i. V. Eccellen-  
ti minime illud contemendum esse in autem  
instaurato: maximi: si mortali contingat, vnde  
populus res nouandi sumet occasionem,  
quod facile posset contingere, partim ob turbas  
& invasiones extinicas, partim ob intrinsecas  
infirmitates & morbos, quibus nulla potest alia  
adhiberi tum medicina, quam ex praesentibus,  
licet tenuibus valde & accisis opibus: nisi quis  
irritare crabrones, & tributum imponendo se-  
ditioni ausum præbere.

*Reditus pu-  
blii quibus  
modo augē-  
tur.*

*Reditu vero tam conseruandorum, quam  
augen'orum modi sunt quatuor: V. et galia au-  
gere: Fenora & vituas moderari, superfluos  
lumpus refecare, Ministro um manus & actio-  
nes diligenter obseruare. V. et galium, & qua  
sab hoc comprehenduntur nomine ex actione  
augmentatio lodi in tota Italia elicere viu-  
pari. Ut Diuturna enim pax negotiationem ita a-  
huit, ut que procecut, vt innes tam r' in'ipes,  
quam mercatores non mediocrem ex ea faciant  
q' restum.*

*Equidem obstatu, cum intelleximus, in  
quantum Pontificis editionis editus lauicis an-*